新規 協力業者各位

幸伸建設株式会社

代表取締役 中澤 直行

高崎市和田多中町 11番 10号

電話  027-327-3077

FAX  027-327-3079

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度は新たに、弊社からの工事依頼をお請けしていただき、ありがとうございます。

当社では現場作業の人命尊重を基盤とした災害防止、工事の安全施工及び安全衛生教育を推進し、会社、会員

各社の健全なる繁栄を目指す事を目的とする、幸伸建設協力業者安全衛生協議会を設立しております。

協力業者安全衛生協議会の使命と責務は、仕事に従事する皆が、安全な環境で働く喜びを感じさせる明るい作業

場づくりをすることです。その実現をめざして一層の努力を重ねてまいります。

工事施工に際しましては、安全書類(全建統一書式)の提出もお願いいたします。

請求書及びお支払いについては、下記のとおりとなっております。

敬具

1. 請求書用紙ついて

 弊社の指定請求書様式がありますので、利用して下さい。

        記入法など詳細が不明な場合も、各々対応いたします。

        弊社の指定請求書がお手元にない場合は、メールにて送信させていいただきますので、

下記のアドレスまでお問い合わせください。

        keiri@kohshin117.com

2. 提出期限及び提出先

 請求書は毎月 20日締め、25日に弊社に必着です。

 必着日までに届かない場合は､翌月の経理処理といたします。

3. お支払いについて

 締切月の最終日に貴社指定口座へお振込します。

   尚、最終日が休日の場合は休み明けとなりますのでご留意下さい。

 振込手数料も徴収させていただきますのでご了承ください。

4. 協力業者安全衛生協議会費の徴収について

 弊社への請求額×3/1,000円を徴収させていただきますのでご了承ください。

   現場作業のない場合（物品納入等）は×2/1,000円となります。